                                               NJOFTIM KONKURSI

[bookmark: _GoBack]Ministria për Komunitete dhe Kthim njofton të interesuarit e të gjitha komuniteteve, shtetas të Republikë së Kosovës, se konkursi i shpallur i Policisë së Kosovës, për pozitën e zyrtarit Policor, vazhdohet deri më 26.01.2022
Aplikacioni duhet të shkarkohet nga faqja zyrtare e Policisë së Kosovës në adresën: www.kosovopolice.com    Shpallje/Mundësi punësimi 

